

日付	担当	承認者	内容	増減	残高
2019/6/26			郵便料	-56,314	77,056
2019/7/3			自衛隊家族会 総会	-5,000	72,056
2019/7/6			中平市長 報告会	-9,830	62,226
2019/7/8			旅費 高知-関西空港	-8,440	53,786
2019/7/8			旅費 宿泊費	-8,500	45,286
2019/7/8			旅費 伊丹-高知	-9,710	35,576
2019/7/9			旅費 JR	-11,940	23,636
2019/7/28			自民党安芸支部総会	-5,000	18,636
2019/8/30			学校地域協働本部運営協議会 懇親会	-5,000	13,636
2019/9/2			通帳より入金(ミス)	10	13,646
2019/9/2			通帳へ出金(ミス)	-10	13,636
2019/9/2			通帳より入金	100,000	113,636
2019/9/2			レタックス 18通	-36,936	76,700
2019/9/25			隊友会香南支部 年会費	-10,000	66,700
2019/10/9			自民党より寄付金	300,000	366,700
2019/10/9			JAグループ高知との意見交換会	-5,000	361,700
2019/10/10			通帳へ出金	-300,000	61,700
2019/10/12			宮城県連青年局 差し入れ	-15,565	46,135
2019/10/15			通帳より入金	100,000	146,135
2019/10/16			宮城県議会議員選挙応援	-40,360	105,775
2019/10/18			宮城県議会議員選挙応援	-26,708	79,067
2019/10/18			あわらし・積丹町歓迎会	-5,500	73,567
2019/10/25			通帳より入金	150,000	223,567
2019/10/27			香北の自然公園 10周年祝賀会	-5,000	218,567
2019/10/28			郵便料	-68,600	149,967
2019/10/28			事務費	-25,000	124,967
2019/10/29			郵便料	-69,860	55,107
2019/10/31			高知県日韓親善協会総会	-8,000	47,107
2019/11/5			鍛冶屋創生塾 祝賀会	-8,000	39,107
2019/11/5			レタックス 7通	-14,658	24,449
2019/11/8			塩の道 楽曲お披露目会	-6,000	18,449
2019/11/19			通帳より入金	150,000	168,449
2019/11/20			日米青年政治指導者交流会	-88,760	79,689
2019/12/3			旅費 宿泊費	-6,200	73,489
2019/12/6			龍河洞エリア活性化協議会	-3,000	70,489
2019/12/7			高知県歯科医師会 祝賀会	-10,000	60,489
2019/12/9			海外研修員を囲む会	-6,000	54,489